
Úprava povrchu 
betonových podlah
Hladký výkon. Se stroji společnosti Wacker Neuson

09
88

11
0/

02
/2

01
0/

H
ei

dl
m

ai
r/

P
rin

t 
S

ta

Více informací o rozsáhlém portfóliu výrobků Wacker Neuson: 
Zeptejte se zástupce společnosti Wacker Neuson.

Spolehlivost, důvěryhodnost, kvalita, 
rychlá reakce, flexibilita a inovace – 
tomu důvěřují naši zákazníci. A nejen  
v oblasti úpravy povrchu. Také v oblasti 
zpracování železobetonu a  
průmyslového zpracování betonu  
zaujímá Wacker Neuson již desítky 
let vedoucí postavení na trhu díky 
svým inovativním řešením.

www.wackerneuson.com

Nepřehlédněte prosím: Produktový program koncernu Wacker Neuson zahrnuje přes 300 různých skupin produktů 
v oblasti Light a Compact Equipment. V oblasti Light Equipment zahrnuje dodavatelský program nejrůznější  
varianty – vycházející z rozdílných napěťových a kmitočtových soustav, místních předpisů, situace na trhu a 
možností použití. Ne všechny zde uváděné nebo vyobrazené produkty firmy Wacker Neuson je možné dodávat  
do všech zemí nebo jsou v nich povolené. Změny v zájmu neustálého dalšího vývoje jsou vyhrazeny. Koncern 
Wacker Neuson nepřebírá žádnou záruku za správnost a úplnost údajů uváděných v prospektu. Dotisk pouze 
s písemným povolením koncernu Wacker Neuson, Mnichov. © Wacker Neuson SE 2010. Všechna práva vyhrazena.

1 2 3

Železobeton na stavbě.

Vyztužování a zhutňování. Průmyslové  

zpracování betonu

Hutnění betonu na míru

Benzínové  

řezačky spár

Rozhraní pro dobré výsledky v asfaltu  

a betonu. Od společnosti Wacker Neuson.

 
 
 

 
Vynález společnosti  

Wacker Neuson:
ŘEZAČKA SPÁR  

S AUTOPILOTEM.



Prvotřídně vyhlazené, rovné betonové 
podlahy jsou výsledkem precizní práce. 
A vysoce kvalitních strojů

2_3   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

Strana 8

VIBRAČNÍ LIŠTY 
- Vibrační lišta P 35

Strana 14

 
HLADIČKY BETONU 
- Hladičky betonu pro okrajové a malé plochy do 40 - 50 m2

- Hladičky betonu pro středně velké plochy od 50 m2

- Hladičky betonu pro velké plochy od 400  m2

SYSTÉMY 
PRO ÚPRAVU 
POVRCHU

Strana 4

PRACOVNÍ PROCES ÚPRAVY POVRCHU 
- Přehled

Strana 34

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
- Lopatky, hrubé lopatky, kombinované hladké a hrubé lopatky, 
  hladicí kotouče

Strana 38
 
 
 
 

DALŠÍ STROJE SPOLEČNOSTI WACKER NEUSON 
- Řezačky spár, ponorné vibrátory, plošná topidla

BFS 1345 
IRSE-Fu 
E 700M



Proces úpravy povrchu: 
Perfektní výsledky potřebují 
dobrou přípravu

4_5_6   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU Proces úpravy 
povrchu 

Krok 1: Vždy podle teplotní 
situace je třeba před  
započetím úprav podkladovou  
plochu rozmrazit a ohřát.  
Topidlo E 700M Wacker Neuson 
je v tomto případě ideálním 
urychlovačem procesů.

Krok 2: Příprava podlahy a zhutnění 
povrchu před další úpravou. Vždy 
podle velikosti plochy naleznete 
v sortimentu Wacker Neuson  
širokou nabídku vibračních desek.

Krok 3: Ohraničení plochy. Krok 5: Dodávka čerstvého 
betonu a jeho zapracování.

Krok 4: Položení 
výztuže a její 
úprava pomocí 
rádlovačky a 
řezačky Wacker 
Neuson. 

Krok 6: Nakonec by se měl beton 
zhutnit. Tím získá prvotřídní kvalitu. 
Pro tuto práci naleznete v sortimentu 
Wacker Neuson různé ponorné 
vibrátory.

Krok 7: Pomocí vibrační 
lišty zajistíte, aby 
betonová plocha byla 
rovná a byla dodržena 
požadovaná výška 
betonu.  
Podlaha je tak připravena 
pro optimální nasazení 
hladiček betonu.   

Krok 8: Pro získání jemného a 
rovného povrchu se použijí hladičky 
betonu: nejdříve uhladíte, pak 
dohladíte a nakonec vyleštíte. 

Krok 9: Konečnou úpravu 
znemožňuje příliš rychlé ochlazování 
a vysychání betonu během tvrdnutí. 
Ideálním pomocníkem při tomto 
procesu je plošné topidlo E 700M 
Wacker Neuson, neboť zaručuje 
stabilní proces tuhnutí díky své 
celoplošné výhřevnosti. 

Krok 10: 
Řezání spár 
zabraňuje tvoření 
náhodných trhlin 
v betonu.

     

VŠE Z JEDNÉ  

RUKY OD  

WACKER NEUSON



Vibrační lišta Wacker Neuson tento  
pracovní proces ideálně podporuje:
•   Zlepšuje rovnost betonových podlah
•   Různé délky profilů
•   Možnost přestavení pro komfortnější práci
•   Vhodná pro každý druh betonu
•   Koncepce stroje s dlouhou životností

Optimální příprava 
pro hlazení:
urovnání  
betonové plochy

Vibrační 
lišty

8_9   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

VIBRAČNÍ LIŠTY

 

Proces úpravy 
povrchu 



Rozhrnutí, urovnání a zhutnění 
v jednom pracovním kroku: 
Vibrační lišta P 35

10_11   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

Maximální plošný výkon díky profilům dlouhým až 5 metrů:
-  Maximálně mobilní koncepce stroje
-  Jednoduché ovládání
-  Hliníkové profily v různých délkách
-  Jednoduché přemísťování na povrchu díky držadlu na motoru
-  Nastavitelné polohy držadla pro optimální ergonomii
-  Pro každý druh betonu: odstředivá síla nastavitelná do 7 poloh přímo na 

výstředníku
-  Tuhá hnací hřídel nevyžadující údržbu
-  Uzavřený kryt výstředníku pro ochranu před špínou, betonem a stříkající 

vodou

Vibrační lišty 

P 35

Länge

120 cm

150 cm

180 cm

200 cm

240 cm

300 cm

370 cm

430 cm

490 cm

K dodání různé délky profilů:

Délka



Změny v důsledku neustálého dalšího vývoje vyhrazeny.

Technické údaje

VIBRAČNÍ LIŠTA
TECHNICKÉ ÚDAJE P 35A
Hmotnost kg 15,5
Pohon vzduchem chlazený jednoválcový čtyřtaktní benzínový motor
Výrobce motoru Honda
Zdvihový objem cm3 35,8
Výkon kW (PS) 
při otáčkách 1/min

1,2 (1,6)
5.200

Objem nádrže (palivo) l 0,7
Spotřeba paliva l/h 0,6

TECHNICKÉ ÚDAJE SBW 4F SBW 15M SBW 6F SBW 20M SBW 8F
Délka m 1,2 1,5 1,8 2,0 2,4
Šířka mm 165 165 165 165 165
Hmotnost kg 3,8 4,6 5,4 6,1 7,6

TECHNICKÉ ÚDAJE SBW 10F SBW 12F SBW 14F SBW 16F 
Délka m 3,0 3,7 4,3 4,9
Šířka mm 165 165 165 165
Hmotnost kg 9,5 11,4 13,3 15,2



Výběr hladičky betonu se provádí podle 
velikosti hlazené plochy. 
-  Hladičky betonu pro okrajové a malé plochy do 

40-50 m2.

-  Hladičky betonu pro středně velké plochy od 
50 m2.

- Hladičky betonu pro velké plochy od 400 m2.

Pro vysoce kvalitní 
betonové plochy jsou 
rozhodující 3 věci:  
Správné stroje 
Správná obsluha 
Správný okamžik

Hladičky 
betonu

14_15   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

HLADIČKY BETONU PRO OKRAJOVÉ  
A MALÉ PLOCHY DO 40 - 50 m2

HLADIČKY BETONU PRO STŘEDNĚ 
VELKÉ PLOCHY OD 50 m2

HLADIČKY BETONU PRO VELKÉ 
PLOCHY OD 400 m2



Specialista pro použití 
na okrajové plochy:  
CT 24

16_17   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

Zajišťuje hladké zakončení okrajové plochy: 
-  Ideální pro hlazení okrajových ploch, kolem sloupů a malých ploch
-  Dle volby s elektromotorem nebo benzínovým motorem
-  Varianta s elektromotorem vhodná pro použití v uzavřených prostorách
-  Jednoduchá obsluha díky ergonomickému designu
-  Vodicí rukojeť se systémem tlumení vibrací LowVib pro komfortní práci  

bez vibrací
-  Sklopná vodicí oj pro jednoduchou přepravu

Hladičky betonu 
pro okrajové a malé 
plochy do 40 - 50 m2 

1 Elektromotor:  
tichý a bez emisí 
Varianta s elektromotorem je vhodná 
zejména pro použití v uzavřených 
prostorách, neboť stroj pracuje bez  
hluku a emisí.

2 Benzínový motor: 
silný jednoválcový čtyřtaktní motor 
Pro volné pracovní prostory je vhodný 
jednoválcový benzínový motor Honda, 
který díky silnému pohonu podává 
vynikající výsledky.

CT 24

   

EFEKTIVNÍ 

POUŽITÍ 

S NEJLEPŠÍMI 

VÝSLEDKY NA 

OKRAJOVÝCH 

PLOCHÁCH

Plochy < 40-50 m2 



Nejlepší výsledky při hlazení 
CT 36 a CT 48

18_19   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

K hlazení, konečnému hlazení nebo leštění: 
Bezpečnostní koncepce hladiček betonu Wacker Neuson je přesvědčivá:
-  Patentovaná převodová brzda, elektronický bezpečnostní vypínač a senzor 

otáček motoru zajišťují trojnásobnou ochranu obsluhy. V případě nouze se stroj 
automaticky vypne a vodicí oj se zastaví maximálně po tříčtvrteční otáčce.

-  Optimálně vyvážené a tím bez velké námahy ovladatelné při všech otáčkách 
a s jakýmikoli hladicími lopatkami nebo hladicími kotouči. 

-  Velký rozsah otáček u rotoru 20 – 200 1/min a maximální úhel nastavení 
lopatek 30 stupňů zaručují flexibilní použití a vynikající výsledky. 

 

-  Lze spustit pouze tehdy, je-li plynová páčka nastavena na nule. 
Tím je zabráněno nežádoucí rotaci vodicí oje při startu. 

-  Systém Pro-Shift® umožňuje jednoduchou a plynulou změnu 
úhlu nastavení hladicích lopatek. Více informací naleznete na 
další straně.

-  Ve všech výkonových třídách jsou k dodání varianty s různými 
motory a různým hladicím průměrem.

Hladičky betonu pro 
středně velké plochy 
od 50 m2 

Plochy > 50 m2 

VÝKONOVÁ TŘÍDA
Výkon PS
Typ stroje

A
5,5 - 9,0
CT 36-5A 
CT 36-6 
CT 48-8A 
CT 48-9

B
8,3 - 11,6
CT 36-8A 
CT 36-9 
CT 48-11A

C
8,3 - 13,4
CT 36-8A-V 
CT 36-9-V 
CT 48-13A-V

CT 36-5A CT 36-8A CT 48-13A-V

 
  
 

SPECIALISTÉ  

NA HLAZENÍ

Variabilní rozsah otáček: 
Všechny tři výkonové třídy nabízejí variabilní 
rozsah otáček. Nízké otáčky jsou ideální pro 
proces hlazení. Vysoké otáčky jsou vhodné  
pro leštění. 



Individuálně volitelné detaily 
zajišťují více komfortu při manipulaci 
s modely CT 36 a CT 48

20_21   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

Hladičky betonu pro 
středně velké plochy 
od 50 m2 

Plochy > 50 m2 

321
RŮZNÉ RUKOJETI PRO OPTIMÁLNÍ A KOMFORTNÍ OBSLUHU:
Zde představené varianty rukojetí jsou k dodání pro všechny modely ručních 
hladiček betonu.

Nastavení otočné rukojeti Systém Pro-Shift®

Páčka pro nastavení výšky

Dva hladicí průměry 
Modely hladiček betonu CT 
Wacker Neuson dodáváme 
se dvěma různými hladicími 
průměry:

A
CT 36 
ø 915 mm
B
CT 48 
ø 1220 mm

B
ø 1220 mmø 915 mm

AB
ø 1220 mm ø 915 mm

A

1 Standardní rukojeť s nastavením 
otočné rukojeti a tuhou vodicí ojí.

2 Rukojeť s nastavitelnou výškou se 
systémem Pro-Shift®. Systém Pro-Shift® 
umožňuje plynulou změnu úhlu nastavení 
hladicích lopatek a také individuální 
nastavení výšky. Tak může obsluha hladicí 
lopatky rychleji přizpůsobit různým stavům 
povrchu.

3  Standardní rukojeť 
s nastavením otočné 
rukojeti a sklopnou 
vodicí ojí pro jednoduchou 
přepravu. 

Nastavení otočné 
rukojeti

Systém  
Pro-Shift®

Nastavitelná  
výška

Tuhá  
vodicí oj

Sklopná  
vodicí oj

Vodicí rukojeť T
Vodicí rukojeť Fold-T
Vodicí rukojeť ADJ-T
Vodicí rukojeť Fold-ADJ-T
Vodicí rukojeť ADJ-P
Vodicí rukojeť Fold-ADJ-P



Eliminuje emise odpadních 
plynů a snižuje hluk: 
Elektrická hladička betonu 
CT 36-400E

22_23   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

Jednoduché ovládání, extrémně produktivní a přesná:
-  Třífázový elektromotor se dvěma rychlostmi otáček zajišťuje 

během hlazení vysoký točivý moment, popř. vyšší otáčky při 
konečném hlazení. 

-  Dobře vyvážená, s optimálním rozložením hmotnosti.
-  Úhel nastavení lopatek 30 stupňů zajišťuje díky vysokému tlaku 

na okraji nosné plochy dobré výsledky při konečném hlazení 
betonu.

-  Nevyžaduje žádnou údržbu.
-  Bezpečnostní zařízení pro ochranu obsluhy.
-  Robustní spínací skříň chrání spolehlivě a bezpečně elektrické 

součásti. 

CT 36-400E

Hladičky betonu pro 
středně velké plochy 
od 50 m2 

    

VARIANTA  

S ELEKTRO- 

MOTOREM  

BEZ EMISÍ

Elektromotor 
neprodukujte žádné 
škodlivé emise a  
pracuje tiše.

Plochy > 50 m2 



Komfortní obsluha s maximálním 
hladicím výkonem:  
CRT 36

24_25   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

Hladička betonu s pojezdem pro velké plochy:
-  Optimální manévrovací schopnost díky vyvážené hmotnosti na jednotku výkonu a 

optimalizovanému řídicímu mechanismu.
-  Citlivé ovládání dvěma ergonomicky uspořádanými pákami. 
-  Integrovaný podvozek pro větší mobilitu a jednoduchou výměnu lopatek na stavbě. 

Inovativní podvozek je ovladatelný jednou osobou ze zadní části stroje. Na přední 
straně nejsou žádné rušivé ovládací prvky, které by omezovaly obsluhu v pohybu.

-  Variabilní spojka zajišťuje konstantní točivý moment motoru jak při nízkých, tak i při 
vysokých otáčkách rotoru. 

-  Dobrá viditelnost díky čelnímu a zadnímu osvětlení – především při noční práci na 
stavbě.

-  Modifikovaný systém spojky a klínového řemene pro dlouhou životnost.
-  Integrovaná nádrž na vodu.
-  Nastavitelné sedadlo pro řidiče pro lepší komfort obsluhy.

CRT 36

Hladičky betonu 
pro velké plochy  
od 400 m2

 

1  Podvozek sériově integrovaný. 
2  Posunovatelné a individuálně 

nastavitelné sedadlo zajišťuje 
komfortní a neunavující práci.

1

2

     

K DODÁNÍ  

RŮZNÉ  

MOTORY

Plochy > 400 m2 



B
ø 1220 mmø 915 mm

AB
ø 1220 mm ø 915 mm

A

Dva hladicí průměry 
Modely hladiček betonu CRT 
společnosti Wacker Neuson 
dodáváme se dvěma různými 
hladicími průměry:

A
CRT 36 
2 x ø 915 mm
B
CRT 48 
2 x ø 1220 mm

Dodáváme 3 různé druhy motorů:
•  Vzduchem chlazený dvouválcový čtyřtaktní benzínový 

motor
•  Kapalinou chlazený tříválcový čtyřtaktní benzínový motor
•  Kapalinou chlazený čtyřválcový čtyřtaktní naftový motor

Vylepšená produktivita pro 
velmi velké betonové plochy:  
CRT 48

26_27   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

Maximální produktivita při dosažení nejlepších pracovních výsledků:
-  Vyvážená hmotnost na jednotku výkonu a inovativní řídicí mechanismus 

zajišťují optimální manévrovací schopnost. Navíc jsou vlastnosti řízení 
vylepšeny velmi tuhým rámem. 

-  Nízké nebo vysoké otáčky rotoru – variabilní spojka zajišťuje konstantní 
točivý moment motoru.

-  Dlouhá životnost díky modifikovanému systému spojky a klínového 
řemene.

-  Vysoká poloha sedadla umožňuje dobrý výhled na betonovou plochu.
-  Dobrá viditelnost díky čelnímu a zadnímu osvětlení – především při noční 

práci na stavbě.
-  Integrovaná nádrž na vodu. 
-  Nastavitelné sedadlo pro řidiče pro lepší komfort obsluhy. 
-  Dodáváme s různými motory.

CRT 48

Hladičky betonu 
pro velké plochy  
od 400 m2

 

     

DODÁVÁME  

S BENZÍNOVÝM 

NEBO NAFTOVÝM 

MOTOREM

Plochy > 400 m2 



28_29   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

Hladičky betonu  
pro velké plochy 
od 400 m2

Plochy > 400 m2 

Ergonomická a velmi produktivní: CRT 48 s inovativní koncepcí řízení
Prvotřídní betonové plochy: Díky optimální manévrovací schopnosti a vysokému plošnému výkonu 
při vyvážené hmotnosti na jednotku výkonu nabízí hladička CRT 48 nejvyšší produktivitu při současném 
dosažení nejlepších výsledků při úpravě betonu. 
Inovativní koncepce řízení: Koncepce elektrohydraulického řízení umožňuje přesné a téměř neunavující 
řízení pomocí dvou páček ovládání. Na základě vychýlení páčky ovládání jsou elektrickými signály 
regulovány ventily hydraulických válců. Kombinace obou okruhů umožňuje harmonické chování při řízení 
za současné optimalizace hmotnosti.
Dvoustupňové řízení: Pro individuální upřednostnění způsobu práce ze strany obsluhy a různé 
podmínky na stavbě nabízí hladička CRT 48 dva režimy řízení. V režimu 1 jsou řídicí signály filtrovány 
a je zabráněno přetočení stroje. Režim řízení 1 je tedy vhodný pro úzké plochy, kde je třeba intenzivního 
řízení, velmi přesné práce podél zdvihajících se stavebních dílců, popř. pro pracovníky obsluhy, kteří 
ovládají páčky spíše většími pohyby. Režim 2 umožňuje netlumené, přímé řízení stroje a je vhodný pro 
velké betonové plochy, vyšší rychlosti nebo pro použití hladicích kotoučů. Režim 2 ocení obsluha, která 
dává přednost ovládání páček jemnými pohyby.

Ergonomické pracoviště: Sedadlo a opěrky ruky jsou zkonstruovány tak, že 
i vysocí pracovníci obsluhy zde mohou sedět pohodlně a s dostatečně velkým 
prostorem pro nohy. Paže a ramena jsou při řízení v příjemné, neutrální poloze, 
což umožňuje neunavující práci. 
Dobrý přehled: Koncepce stroje nabízí zvýšenou polohu sedadla pro neomezený 
výhled.
Praktická přeprava: Při přepravě lze opěrky ruky s páčkami ovládání sklopit, aby 
se nepoškodily.

Ergonomie ruku v ruce 
s produktivitou:  
CRT 48 s inovativní  
koncepcí řízení

Uživatelské ovládání páčkami:
•  Elektrohydraulická koncepce 

ovládání pro přesné, téměř 
neunavující řízení.

•  Dva volitelné způsoby řízení: 
Umožňují neustálou a komfortní 
kontrolu nad strojem a přizpůsobení 
stroje individuálním zvyklostem při 
řízení a podmínkám stavby. 

 
  

ELEKTRO- 

HYDRAULICKÉ 

ŘÍZENÍ



Změny v důsledku neustálého dalšího vývoje vyhrazeny.

Technické údaje

HLADIČKY BETONU PRO OKRAJOVÉ A MALÉ PLOCHY

HLADIČKY BETONU PRO STŘEDNĚ VELKÉ PLOCHY
VÝKONOVÁ TŘÍDA A

TECHNICKÉ ÚDAJE CT 24-4A CT 24-230E
D x š x v mm 1.546 x 610 x 1.041 1.546 x 610 x 1.041
Provozní hmotnost kg 72,6 73,9
Hladicí průměr mm 610 610
Počet lopatek 4 4
Rozměry lešticích listů mm 229 x 121 229 x 121
Průměr hladicího kotouče mm 603 603
Rozsah otáček 1/min 90 -141 116
Rozsah úhlu nastavení ° 0 - 15 0 - 15
Pohon vzduchem chlazený 

jednoválcový čtyřtaktní 
benzínový motor Honda

elektromotor

Otáčky 1/min 3.800 2.870
Výkon motoru kW (PS) 
při otáčkách 1/min

2,9 (4)
3.600

2,2 (3)
2.870

Zdvihový objem cm3 119 –
Objem nádrže (palivo) l 2,5 –
Spotřeba paliva l/h 1,3 –
Napětí V – 230
Kmitočet Hz – 50
Jmenovitý proud A – 14

TECHNICKÉ ÚDAJE CT 36-5A CT 36-6 CT 48-8A CT 48-9
D x š x v mm 
(s rukojetí, tuhé provedení)

 
2.005 x 915 x 1.040

 
2.005 x 915 x 1.040

 
2.160 x 1.220 x 1.040

 
2.160 x 1.220 x 1.040

Provozní hmotnost (bez rukojeti) kg 73 73 96 93
Hladicí průměr mm 915 915 1.220 1.220
Rozsah úhlu nastavení ° 0 - 30 0 - 30 0 - 30 0 - 30
Počet lopatek 4 4 4 4
Rozsah otáček 1/min 60 - 125 60 - 125 60 - 125 60 - 125
Pohon vzduchem chlazený jednoválcový čtyřtaktní benzínový motor
Výrobce motoru Honda Wacker Neuson Honda Wacker Neuson
Typ GX 160 WM 170 GX 240 WM 270
Zdvihový objem cm3 165 170 245 265
Max. výkon (DIN ISO 3046) kW (PS) 
při otáčkách 1/min

4,3 (5,7)
3.800

4,3 (5,7)
4.000

6,2 (8,3)
3.800

6,7 (9,0)
4.000

Provozní výkon  
(DIN ISO 3046) kW (PS) při otáčkách 1/
min

4,3 (5,7)
3.800

4,2 (5,6)
3.800

6,2 (8,3)
3.800

6,5 (8,7)
3.800

Spotřeba paliva l/h 1,8 1,5 2,7 2,5
Objem nádrže (palivo) l 3,6 3,6 6,1 6,1



HLADIČKY BETONU PRO VELKÉ PLOCHY

HLADIČKY BETONU PRO VELKÉ PLOCHY

HLADIČKY BETONU PRO STŘEDNĚ VELKÉ PLOCHY
VÝKONOVÁ TŘÍDA B

HLADIČKY BETONU PRO STŘEDNĚ VELKÉ PLOCHY
VÝKONOVÁ TŘÍDA C

TECHNICKÉ ÚDAJE CT 36-8A-V CT 36-9-V CT 48-13A-V CT 36-400E
D x š x v mm 
(s rukojetí, tuhé provedení)

 
2.005 x 915 x 1.040

 
2.005 x 915 x 1.040

 
2.160 x 1.220 x 1.040

 
2.005 x 915 x 1.040

Provozní hmotnost (bez rukojeti) kg 90 87 106 104*
Hladicí průměr mm 915 915 1.220 915
Rozsah úhlu nastavení ° 0 - 30 0 - 30 0 - 30 0 - 30
Počet lopatek 4 4 4 4
Rozsah otáček 1/min 20 - 200 20 - 200 20 - 200 50 - 100
Pohon vzduchem chlazený 

jednoválcový čtyřtaktní 
benzínový motor

vzduchem chlazený 
jednoválcový čtyřtaktní 
benzínový motor

vzduchem chlazený 
jednoválcový čtyřtaktní 
benzínový motor

elektromotor, třífázový, 
50 Hertz

Výrobce motoru Honda Wacker Neuson Honda –
Typ GX 240 WM 270 GX 390 –
Zdvihový objem cm3 245 265 337 –
Max. výkon (DIN ISO 3046) kW (PS) 
při otáčkách 1/min

6,2 (8,3)
3.800

6,7 (9,0)
4.000

10,0 (13,4)
10,0 (13,4) –

Provozní výkon  
(DIN ISO 3046) kW (PS)  
při otáčkách 1/min

6,2 (8,3)
3.800

6,5 (8,7)
3.800

10,0 (13,4)
3.800 –

Spotřeba paliva l/h 2,7 2,5 2,7 –
Objem nádrže (palivo) l 6,0 6,0 6,0 –
Napětí V – – – 400
Jmenovitý proud A – – – 5,5 / 7,3
Výkon motoru (nízký/vysoký) kW – – – 2,6 / 3,1
Otáčky motoru (nízké/vysoké) 1/min – – – 1.400 / 2.850
*hmotnost včetně držadla

TECHNICKÉ ÚDAJE CRT 36-24A-WK CRT 36-25-WK
D x š x v mm 2.032 x 1.041 x 1.372 2.032 x 1.041 x 1.372
Provozní hmotnost kg 392 395
Hladicí průměr mm 915 915
Rozsah úhlu nastavení ° 0 - 25 0 - 25
Počet lopatek 8 8
Kombinovaná lopatka mm 355 x 203 355 x 203
Hladicí lopatka mm 355 x 152 355 x 152
Kombinovaná lopatka mm 355 x 254 355 x 254
Rozsah otáček 1/min 25 - 165 25 - 165
Pohon vzduchem chlazený 

dvouválcový čtyřtaktní 
benzínový motor

vzduchem chlazený 
dvouválcový čtyřtaktní 
benzínový motor

Výrobce motoru Honda Wacker Neuson
Zdvihový objem cm3 670 720
Provozní výkon kW (PS) 
při otáčkách 1/min

18,0 (24,0)
3.850

18,5 (25,0)
3.850

Spotřeba paliva l/h 24,6 24,6
Objem nádrže (palivo) l 9,0 9,0

TECHNICKÉ ÚDAJE CRT 48-35V CRT 48-35V CRT 48-35L CRT 48-35L-PS
D x š x v mm 2.566 x 1.295 x 1.473 2.566 x 1.295 x 1.473 2.566 x 1.295 x 1.473 2.566 x 1.295 x 1.473
Provozní hmotnost kg 558 508 603 635
Hladicí průměr mm 1.220 1.220 1.220 1.220
Rozsah úhlu nastavení ° 0 - 25 0 - 25 0 - 25 0 - 25
Počet lopatek 10 10 10 10
Kombinovaná lopatka mm 457 x 203 457 x 203 457 x 203 457 x 203
Hladicí lopatka mm 457 x 152 457 x 152 457 x 152 457 x 152
Kombinovaná lopatka mm 457 x 254 457 x 254 457 x 254 457 x 254
Rozsah otáček 1/min 25 - 165 25 - 165 25 - 165 25 - 165
Pohon kapalinou chlazený 

tříválcový čtyřtaktní 
benzínový motor

vzduchem chlazený 
dvouválcový čtyřtaktní 
benzínový motor

kapalinou chlazený 
čtyřválcový čtyřtaktní 
naftový motor

kapalinou chlazený 
čtyřválcový čtyřtaktní 
naftový motor

Výrobce motoru Briggs & Stratton 
Vanguard

Briggs & Stratton 
Vanguard

Lombardini Lombardini

Zdvihový objem cm3 950 993 1.370 1.370
Provozní výkon kW (PS) 
při otáčkách 1/min

25,4 (34,0) 
3.800

26,1 (35,0)
3.800

26,0 (35,0)
3.800

26,0 (35,0)
3.800

Spotřeba paliva l/h 24,6 24,6 24,6 24,6
Objem nádrže (palivo) l 10,0 10,0 6,2 6,2

TECHNICKÉ ÚDAJE CT 36-8A CT 36-9 CT 48-11A
D x š x v mm 
(s rukojetí, tuhé provedení)

 
2.005 x 915 x 1.040

 
2.005 x 915 x 1.040

 
2.160 x 1.220 x 1.040

Provozní hmotnost (bez rukojeti) kg 84 80 102
Hladicí průměr mm 915 915 1.220
Rozsah úhlu nastavení ° 0 - 30 0 - 30 0 - 30
Počet lopatek 4 4 4
Rozsah otáček 1/min 60 - 125 60 - 125 60 - 125
Pohon vzduchem chlazený jednoválcový čtyřtaktní benzínový motor
Výrobce motoru Honda Wacker Neuson Honda
Typ GX 240 WM 270 GX 340
Zdvihový objem cm3 245 265 337
Max. výkon (DIN ISO 3046) kW (PS) 
při otáčkách 1/min

6,2 (8,3)
3.800

6,7 (9,0)
4.000

8,7 (11,6)
3.800

Provozní výkon  
(DIN ISO 3046) kW (PS)  
při otáčkách 1/min

6,2 (8,3)
3.800

6,5 (8,7)
3.800

8,7 (11,6)
3.800

Spotřeba paliva l/h 2,7 2,5 2,7
Objem nádrže (palivo) l 6,0 6,0 6,0



Vždy dobré rozhodnutí: 
Originální příslušenství Wacker Neuson
•   Hladké lopatky
•   Kombinované lopatky
•   Hrubé lopatky a lopatky pro závěrečnou úpravu
•   Hladicí kotouče
•   Podvozek 
•   Vodicí rukojeti

Kvalitní příslušenství 
pro nejlepší výsledky při 
úpravě betonu: Originální 
kvalita Wacker Neuson

34_35   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

PŘÍSLUŠENSTVÍ Příslu- 
šenství



Originální příslušenství 
Wacker Neuson:  
Příslušenství pro  
hladicí práce

36_37   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

1  Hladké lopatky
2 Kombinované lopatky
3 Hrubé lopatky a lopatky pro závěrečnou úpravu
4 Hladicí kotouče

 
Příslušenství

1 2 3 4

CRT 36 CRT 48

ROZMĚRY HLADKÝCH, KOMBINOVANÝCH, HRUBÝCH LOPATEK A LOPATEK PRO 
ZÁVĚREČNOU ÚPRAVU, HLADICÍCH KOTOUČŮ Jednoduchá přeprava díky přepravnímu 

zařízení
Přepravní zařízení dodávané jako příslušenství 
usnadňuje přepravu hladiček CRT, umožňuje 
jejich flexibilní použití a výměnu příslušenství 
přímo na stavbě.

CT

POČET LOPATEK U NAŠICH STROJŮ

* 1 obalová jednotka se skládá ze 4, popř. 5 lopatek.

OBALOVÉ JEDNOTKY (OJ*)

Zvedací držadlo

CT 36

CT 48

ZVEDACÍ DRŽADLO 
PRO MODELY CT 36 
A CT 48

Hrubé lopatky a lopatky pro 
závěrečnou úpravu

Hladicí kotouče

36“ palců 48“ palců 24“ palců 36“ palců 48“ palců
OJ 1 1 OJ 1 1 1
OJ 10 10 OJ 10 10 10
OJ 50 50 OJ 30 30 30
OJ 100 100 OJ 50 50 50

Hladké lopatky  
mm

Kombinované lopatky  
mm

Hrubé lopatky a lopatky pro 
závěrečnou úpravu mm

Hladicí kotouče  
ø mm

CT 24 (d x š) – – 229 x 121 603
CT 36 (d x š) 355 x 254 335 x 203 335 x 152 915
CT 48 (d x š) 457 x 254 457 x 203 457 x 152 1.220
CRT 36 (d x š) 355 x 254 335 x 203 335 x 152 915
CRT 48 (d x š) 457 x 254 457 x 203 457 x 152 1.220

 k dostání není k dostání



Wacker Neuson nabízí ještě více produktů, 
které Vám poskytnou podporu při úpravě 
betonových podlah:
•   Řezačky spár
•  Ponorné vibrátory
•   Plošné topidlo
•   Rádlovačka

Další produkty  
Wacker Neuson pro
úpravu povrchu

Další stroje

38_39   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

DALŠÍ STROJE WACKER NEUSON



Další stroje 
společnosti  
Wacker Neuson

Další stroje společnosti 
Wacker Neuson, které 
efektivně podpoří vaše 
procesy

40_41   WACKER NEUSON ÚPRAVA POVRCHU

Jedinečné v této třídě: Prvotřídní řezný výkon 
řezačky BFS 1345
U řezaček spár Wacker Neuson jde maximum 
výkonu motoru tam, kam patří: do asfaltu nebo 
betonu. Je to tím, že točivý moment přenášený 
na diamantový kotouč a těžiště váhy stroje nad 
řezací hřídelí jsou navzájem účinně sladěny. 
Proto jsou řezačky spár Wacker Neuson až 
o 20 % rychlejší než jiné srovnatelné  
výrobky. 

High End ponorné vibrátory pro zpracování 
betonu: IRSEN a IRSE-FU
Ponorné vibrátory Wacker Neuson se vyznačují 
stabilním nízkootáčkovým elektromotorem. Ten 
přispívá, stejně jako indukčně kalená tělesa 
ponorného vibrátoru, která zaručují vysokou 
odolnost proti opotřebení, k dlouhé životnosti 
strojů. Jako volitelné příslušenství lze dodat 
také ponorné vibrátory s integrovaným měničem 
pro nezávislé použití na stavbě. Tak lze 
optimálně zhutnit každý beton.

Zajišťuje správnou provozní teplotu při vytváření betonových 
podlah: E 700M
E 700M je ideální topidlo v souvislosti s úspěšnou konečnou 
úpravou betonu při teplotách pod nulou. Je snadno ovladatelné, 
extrémně odolné a zajišťuje, abyste mohli nerušeně a spolehlivě 
pracovat v extrémně chladném prostředí. E 700M nabízí tepelnou 
účinnost 87 % – to je nejvyšší hodnota v tomto odvětví!

Až 1 000 smyček za hodinu: 
Rádlovačka DF 16
Mechanický stroj s automatickým 
přísunem vázacího drátu vás 
přesvědčí, neboť je nejen rychlý 
a jednoduchý, ale dokáže vytvořit 
až 1 000 zkroucených smyček 
za hodinu. A to při jednoručním 
ovládání. Žádný akumulátor, 
žádné zbytky drátů, jednoduše 
pouze rovnoměrné pevné smyčky 
ve vzpřímené pozici. Vyzkoušejte. 




